



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX0163NXX

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: MELT/39669/2025

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 21.05.2025

ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Objednávka provedení práce č. 066/2025 (KT/13758/25/4)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Oprava dlažeb v chodbě 4. NP	273 285,85	1	273 285,85	330 675,88
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			273 285,85	330 675,88

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv

Rozpočtová skladba: NBF obnova

Místo plnění: Schola Humanitas, Ukrajinská 379, Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

1.6.2025

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

30.6.2025

Pozn.: Přesný termín realizace domluvit se školníkem

V Litvínově dne: 22.05.2025

Město Litvínov ©
odbor nakládání s majetkem

Příkazce operace

Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 22.05.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvaluji:

Dne: 22.05.2025

Podpis:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dlažeb v chodbě 4.NP v škola Humanitas

KSO:

Místo:

Škola HUMANITAS

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2025

Zadavatel:

město Litvínov

IČ:

00266027

DIČ:

CZ00266027

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

273 285,85

DPH základní
snížená

Základ daně

273 285,85

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

57 390,03

0,00

Cena s DPH

v CZK

330 675,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dlažeb v chodbě 4.NP v škola Humanitas

Místo: Škola HUMANITAS

Datum: 11. 5. 2025

Zadavatel: město Litvínov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

273 285,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

29 772,13

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 124,16

1	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	18,240	193,00	3 520,32
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311131

P Poznámka k položce:

- oprava omítek nad soklíky do 20 cm

VV 91,2*0,2

18,240

2	K	634911111	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 10 mm v čerstvé betonové mazanině	m	9,600	62,90	603,84
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PP Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634911111

VV 1,2*8

9,600

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

25 473,50

3	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	7,838	1 500,00	11 757,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013214

4	K	997013501w	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,838	100,00	783,80
---	---	------------	---	---	-------	--------	--------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

5	K	997013509w	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	117,570	10,00	1 175,70
---	---	------------	--	---	---------	-------	----------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

VV 7,838*15 'Přepočtené koeficientem množství

117,570

6	K	997013631x	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,838	1 500,00	11 757,00
---	---	------------	--	---	-------	----------	-----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998

Přesun hmot

174,47

7	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,073	2 390,00	174,47
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018003

D PSV

Práce a dodávky PSV

238 393,72

D 766

Konstrukce truhlářské

2 804,68

8	K	766491851w	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	19,000	25,00	475,00
---	---	------------	--------------------------------------	-----	--------	-------	--------

PP Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových

9	K	766695212w	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	19,000	50,00	950,00
---	---	------------	--	-----	--------	-------	--------

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm

10	M	61187156w	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	19,000	70,00	1 330,00
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------

PP práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm

11	K	998766121w	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,023	2 160,00	49,68
----	---	------------	---	---	-------	----------	-------

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

D 771

Podlahy z dlaždic

232 413,46

12	K	771111011w	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	89,370	10,00	893,70
----	---	------------	---------------------------------------	----	--------	-------	--------

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"chodba"51*1,2		61,200		
VV			"výklenek"6*0,6		3,600		
VV			"rozšíření k balkonu"11,7*0,9		10,530		
VV			"plocha u schodiště"3,9*3,6		14,040		
VV			Součet		89,370		
13	K	771121011w	Nátěr penetrační na podlahu	m2	89,370	30,00	2 681,10
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
14	K	771121027	Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby diamantovým kotoučem	m2	89,370	334,00	29 849,58
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121027				
15	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	90,370	350,00	31 629,50
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151013				
16	K	771473810w	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	91,200	34,50	3 146,40
PP			Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných				
VV			51+0,6+0,6+3,9+0,9+3,9+0,9+51		112,800		
VV			"odečet otvorů"-(27*0,8)		-21,600		
VV			Součet		91,200		
17	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 120 do 150 mm	m	91,200	194,00	17 692,80
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474114				
18	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	22,800	480,00	10 944,00
PP			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2				
VV			91,2/5		18,240		
VV			18,24*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		22,800		
19	K	771571810w	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	90,370	50,00	4 518,50
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty				
20	K	771574616	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	90,370	649,00	58 650,13
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574616				
21	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	103,926	480,00	49 884,48
PP			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2				
VV			90,37		90,370		
VV			90,37*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		103,926		
22	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	100,800	53,10	5 352,48
PP			Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115				
P			Poznámka k položce:				
VV			- PU tmel do spoje podlaha - stěna				
VV			91,2		91,200		
VV			8*1,2		9,600		
VV			Součet		100,800		
23	K	771591184x	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	91,200	80,00	7 296,00
PP			Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné				
VV			"soklíky"91,2		91,200		
24	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	104,050	29,70	3 090,29
PP			Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011				
VV			90,37		90,370		
VV			91,2*0,15		13,680		
VV			Součet		104,050		
25	K	998771123	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	4,523	1 500,00	6 784,50
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771123				
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 175,58
26	K	784121001w	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	18,240	22,00	401,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
27	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	18,240	21,10	384,86
PP			Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121011				
28	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	18,240	6,80	124,03
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101				
29	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	19,152	20,00	383,04
PP			fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m				
VV			18,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,152		
30	K	784181101w	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	18,240	15,00	273,60
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
31	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	18,240	88,20	1 608,77
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211111				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				5 120,00
32	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	16,000	320,00	5 120,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1291				
P			Poznámka k položce: - demontáž kuchyňské linky a její zpětnou montáž 2x8				